
1 

 

 

Uchwała Nr 298/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w   Obornikach. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 6 o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 ) Zarząd 

Powiatu Obornickiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Obornikach, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 103/19 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 23  października 2019 

r. w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Obornikach                

w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  

Struktura zatrudnienia: 

 

2. pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

Stanowisko ds. archiwum zakładowego    ½ etatu 

oraz dodaje się pkt.11  

Stanowisko ds. zamówień publicznych   ½ etatu 

 W punkcie 1 dodaje się  podpunkt 41: 

Wykonywanie zadań w zakresie zamówień publicznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
      ( - ) 
Zofia Kotecka  


